
segunda-feira, 19 de dezembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, 1º andar, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 10.367.025/0001‐81   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 10.367.025/0001-81 

 
 

Contrato N° 101/2022PS-FMS – Pregão Eletrônico nº 031/2022 
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para recarga de cilindro de oxigênio medicinal, para suprir 
as necessidades do Hospital Municipal Jonival Lucas e das UBS – Unidades Básica de Saúde, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência anexo I do 
Edital. 
Contratado: COMERCIAL OXI-MAX EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua 
Morro do Chapéu, nº10, Centro, Irecê/BA, CEP: 44.900-000, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 
08.177.568/0001-94. 
Valor global: R$ 255.000,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil reais). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.05.02 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
Proj.Atividade: 2055 – Manutenção das Ações da Atenção Básica 
Proj.Atividade: 2084 – Manut. das Ações da Atenção Hospitalar e Ambulatorial/Média e Alta 
Complexidade. 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo  
Elemento Despesa: 3390.39.00 – Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica  
Fonte: 14, 02   
Prazo de Vigência: 14/12/2022 a 14/12/2023. 

 
 

 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B8DA7F0B59525FE82CD59AF615CCA7F



segunda-feira, 19 de dezembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, 1º andar, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 10.367.025/0001‐81   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 10.367.025/0001-81 

 
 

Contrato N° 102/2022FOR-FMS – Pregão Eletrônico nº 031/2022 
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para aquisição de cilindro de oxigênio medicinal, para 
suprir as necessidades do Hospital Municipal Jonival Lucas e das UBS – Unidades Básica de Saúde, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência anexo I do 
Edital. 
Contratado: ISAC DIEGO DA ROSA – ME,  pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua 
Arthur Franco, nº137, Centro, Santo Antônio da Platina/PR, CEP: 86.430-000, inscrita no CNPJ/MF 
sob nº.14.513.950/0001-24. 
Valor global: R$ 65.950,00 (sessenta e cinco mil, novecentos e cinquenta reais). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.05.02 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
Proj.Atividade: 2055 – Manutenção das Ações da Atenção Básica 
Proj.Atividade: 2084 – Manut. das Ações da Atenção Hospitalar e Ambulatorial/Média e Alta 
Complexidade. 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo  
Fonte: 14, 02   
Prazo de Vigência: 14/12/2022 a 14/12/2023. 

 
 

 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B8DA7F0B59525FE82CD59AF615CCA7F


		2022-12-19T09:21:13-0300




